Эю. No ,/

Местная администрация Ор.аиновскоrо мун11uиnальноrо окруr а
горо а Ссвастопо :-1я

299805 .. евасто110:1f,. с. rмнное. \ ; J. 1 юк вu. 42. 1 'факс 0692) 63-4~-80.
с- 1щ1i1 : t1rlivmlKtl JlШil.ru

« 14» ноября 1016г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No .f~t-

Об утвер:ж:оенuи перечня .11утщипа.1ы1ых npo"'pa.~1.it

впутри"·оро ского ~н uицшш.~ыю.•о абра1оватт

города Севастопо:JЯ Ор.1zшовсю1ii .нутщzта.1ы1ыit окру(•
иа 1017 ._•од

с. рлиное

В соответствии с Бюджетным кодексом Российсtсой Федерации,

Федеральны. 1 законом Российской Федерации о 06.10.2003 No 131-Ф « б

бщ11 · принципа организации местного амоуправления в Российской

Фед раuии», Законом rop а еваст поля от 30.12._О 14 No 1 2-З «0 местном
самоу1rравлении в городе Севастоnо.i1 )>. постановление 1 Правин~льства

Севастополя от l 9.05.2016 No 4 72-1111 С ВНL-сс1ши и ·3мснений в 110становл •ш1с

Правн с. ь rва С~вас оnоля о 23. 1O.ZO15 N~ l 001-1 П I «06 у1 В\: ржд~тш 1 kрсчня
и Порядка нсполне11ия рас одны . обязатсль тв внутриrоро::tскнх

:-.1ун~1щmз:1ы1ых образований городи С ва т 01ю.1я. вы 1 екающих и ·з пo.111ot">юt1иii

по воnро 'З\1 ме ноrо значения ус ановл нных законоА~н~пы:твоы 1 орода

сва тоnоля», Уставом tшутригородского му11иципального обра·юваню1 r·оrюш1

СL:вастополя рлиновский \1) 1шцишt.1ьный округ. постановлсш1см

внутрю·орОДСКОГО М)'Нl·ЩИП3ЛЫЮГО образования ГОрОЛ С~ВЭС 1011 :1Я

Орлиновсский муницила.1ьный окруI от 11.11.2015 No 53-ф « б ун~срждеf!ии

Положения о порядке ра1работки. реа.,1и1ацю1 и оценке ффективн ти

мушшнпальных nporpa. :fм внутр11 ородскоrо 1униципальн 1 о о"'"ра1013а11шt

гор , а Сева 1 ono я Орлиновско10 1ушщ1111а.1ыю1 ·0 кру1' ». u ц : 1}1 , · р..:u~шзuцни

повышения Jфф~ю и внос 1 н нсщ>J11>·ю1шниs~ бю:~.жетны, cpt.: ств. внсдр~.:1шя

llfIO• ра:-.шно-11 лев~ 1 , ме1 ),tов во 1311) 1 рнr-ор< ~ком М) н1щипалыю 1 бра1овuшш

1·opo i а Севас·1оrю1 1я Ор.;1шюн1.:кий \1) 111щи11а.11..ный округ. ~1сспшя

ад.мннш:траu.ия Орлннов ко~ о ~1) ннншю.1ыюго округа

II О С Г Н В JI Я l: Т:

1. Разработать муниuиnалъные nроrраммы внутриrородско1 о
муниципального образования ropo а евастополя Орлиновски й . ~униuипальный

округ (да..1е - МА Орлиновского МО на 2017 год. которые включены в

утвержденный перечень муници11а:1ьных про р, м 1 cor.1a но nри, ожению.
2. Руководителям тр~ ктурных подразд лений. о вет rв нны~ 1а

разработку и реа 1пацию 1унициш.l.1ы 1 ых программ, в срок о О 1.12.2016 1· да

прt>:~стави rь на уrверждение \tующипальные нроrрам 1ы внутригородского

м ниципальноrо образования города евастополя Орлиновскоrо

муниципального округа на 2017 год.
3. Настоящее постановление вступает n силу с . юмента ero официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего nостаноnления остав.;тяю за собой.

Г ава вну рнrородско1

, t} ницш1w1ыю1 о обра·ювания.

Л.И.Боrуш

11риложсннс

к JlQCl<ltt влению "О"' утuерждеliИИ нсрсчю1
М) шщ1tnальных nporpaм\1 ВИ) р11н.>родскоr

муню111 nального образован ия гор а еfщстшю;1я

Ор.люювсю1н муннциnа..1ы1ь1i:J окруr на 2016 rод1>

01 14.11 .2010 t . J\u IЯ.-<р

ПЕР ЧЕНЬ муни иnалы1ы пр rpa'1\1 вн;,: p11ropo.1 к Г() му 1i11щ1nа.1ы1 1 обра1 1ш11ю1 ropo,1a
еuасrо1ю, 1я Uрлиновскнй 1)mшишu1ын.~й кру 1

2

3

Шt-0 1 7 ГОД

М\ н~щ1111а.1ыщя 11 ouщ'\f~a

1
t Ра·3в11 н1с к "1ь f) ры во BtJ} 1 р111 ор ).J. ко\1

.\ 1) IНЩНIШ"1ЬI\ t обрu.1 )UU I JИH 1 орода

1 Севас·юrrо"1я - ОрI1 111ювс1шi1 '\t) 1шщ11ш. 1 ~.. ный
1 ф( l__!E!. 2017-2020 1 ~1 1>\ ))

«И 11формашюиное ~ющ~с~вu » на 201 7-.ZOJ
1 О.!Ы»

«Разв11тис \1) нщнща: ы1ой с .1) жбы в
Ор.щнов 1<ом •) 11ищ1 nа"1 ы t0 \1 кр) 1 с» Ш\
20l7-2Q18 ГОДЫ»

4 t<Yчacn1c в профилактике терр рюм<1 11

кстре 1Ю ~а. а такж 8 ~ШНИ\1Ю!ЩИИ н

ликви ацви после~ствий nрояв; 1енш1

1 т~ррори1 ш и кC1'pt\flf'\мfl на ерр111ор11н

u
в11у риrородскшо '1)- 1 1 иципа..н,11 ro
обр1н 8UН11Х rvpo tt (t:BRCIOl lO. J>I

Uрли1юв к11 й М)tнщш1а.: ьный окр) ! >на

20 17-20 18 10 UI »

S «З"Зшята наvеl 1 ш1 н терр111ор11н о
чрс·шычайныл с111)аш1й 11р11р 1,нюrо 11
1~:\ l IOfl:t il l 10 раю~ра. гrаж. 1~111.:nйЯ

о~ орона ш1 1 ерри r )рии Jр.н1 1 •~ кщ о
''>IHЩl111<1.ll>llO I о ОКР) ' ~ 1\.)р1.).Щ c~u:tC l 11 ~ .1Я
!!:! _Q 17-2 2 })

L
6 . «Ращ11 1 11е физичсск й К) . ьтур.ы н спорта в

рЛ1111 веком "vl) HllШ1ПllЛЫi \1 ""Р> 1 С>> /Ы

j 2Q_l6-2Ql8 ГО Ы»

1.паза ВН.) риrор J, CKOl' O

М)JIИЦИf13.'1ЫIО!'О обрй10ВШШЯ.
ИСП ЛШlЮЩНЙ IJ0Jlll0\10•!11 iJ

11редс ;щнмя Coui.>ia.
Г:1аnа м~с 1 нон11.'tминнс·т рашщ

-- JJЩ'l~ r~~1 111!.lit н n .HHHt'"11, __ 1
р1 а~нпац11 1шый ) цс" 1 \-1
р. 1111юв ·1шt о МО

1
Ор1 ~щи ia111ioщ1ы~i огдс;1 1
О линоnск го М )
Opr uнiпnuи нный оп.ел МА
Орлиноuско1 о МО

Первый ·шместн1 сль Г.н.шы МА

р:нн1 вскоr МО

1 kрвын Ш\lесн1н:. 1 1> l~вы v1Л
р. 1 1шовскоrо 10

Орн111юuщ101шь1 й 0 1 :~сл м,
рли~юв к г МО

А .И .Gо 1 . ш